Industrial, na cidade de Cataguases, Estado de Minas Gerais, 
neste ato representada pelo procurador Ricardo Tomaz Dias 
Moreira, brasileiro, casado, gerente, portador da Cédula de 
Identidade nº M-4279.226 e CPF sob o nº 550.586.046-04, 
perfazendo o valor total de R$ 49.218,00 (Quarenta e nove mil 
e duzentos e dezoito reais), Adjudica ao aludido licitante, o 
objeto do Processo Licitatório em epígrafe, corresponde ao 
item especificado na Ata de julgamento datada de 10 de junho 
de 2015, cuja finalidade é a contratação de serviços técnicos 
especializados de pessoa jurídica para serviços de obras e